ＮＯ，

寄附申込書

令和   年   月   日

社会福祉法人 刀圭会

理事長   長谷川  賢 様

住 所

氏 名                   印

私はこのたび貴法人に対し、下記の通り寄附を申込みます。

記

寄 附 年 月 日

 令和    年    月    日

寄 附 内 容

寄 附 使 途

１．法人のために使用して下さい

２．施設入所者のために使用して下さい

３．その他（                   ）